

PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45111300-1 Roboty rozbiórkowe
45223110-0 Instalowanie konstrukcji metalowych
45262520-2 Roboty murowe
45410000-4 Tynkowanie
45421152-4 Instalowanie ścianek działowych
45442100-8 Roboty malarskie
45430000-0 Pokrywanie podłóg i ścian
45421146-9 Instalowanie sufitów podwieszanych
45421000-4 Roboty w zakresie stolarki budowlanej
45443000-4 Roboty elewacyjne

NAZWA INWESTYCJI : **Przebudowa części budynku Starostwa Powiatowego wraz ze zmianą sposobu użytkowania lokalu gastronomicznego na cele Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie wraz z przyległym zagospodarowaniem terenu, dz. nr 1221/8, Oborniki, gmina Oborniki**

ADRES INWESTYCJI : ul. Kopernika, Oborniki

INWESTOR : Powiat Oborniki

ADRES INWESTORA : ul. 11 Listopada 2A, 64-600 Oborniki

BRANŻA : **Budowlana**

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : **Rafał Kamiński**
Rzecznawca Kosztorsowy nr upr. 400/2013

DATA OPRACOWANIA : 20.05.2022

Data opracowania
20.05.2022



DZIAŁY KOSZTORYSU

Lp.	Nazwa działu	Od	Do
1	Roboty rozbiórkowe	1	17
2	Roboty przygotowawcze	18	26
3	Instalowanie konstrukcji metalowych	27	32
4	Roboty murowe	33	35
5	Tynkowanie	36	36
6	Instalowanie ścianek działowych	37	39
7	Okładziny ścian, roboty malarskie	40	47
8	Posadzki	48	57
9	Sufity	58	58
10	Stolarka wewnętrzna	59	65
11	Stolarka zewnętrzna	66	72
12	Roboty elewacyjne	73	85
13	Przystosowanie dla NP	86	114
13.1	Podjazd dla niepełnosprawnych	86	93
13.2	Łacienka dla niepełnosprawnych	94	114
13.2.1	Okładziny ścian, roboty malarskie	94	101
13.2.2	Posadzki	102	110
13.2.3	Sufity	111	111
13.2.4	Stolarka i ślusarka	112	114

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	45111300-1	Roboty rozbiórkowe			
1	KNR 4-04 d.1 0504-03	Rozebranie istniejących posadzek	m ²		
		284,45	m ²	284,450	
				RAZEM	284,450
2	KNR 4-04 d.1 0301-02	Rozebranie podłoża z betonu żwirowego o grubości do 10 cm	m ³		
		284,450*0,10	m ³	28,445	
				RAZEM	28,445
3	KNR 4-01 d.1 0106-01	Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku z odrzuceniem na odległość do 3 m	m ³		
		284,450*0,26	m ³	73,957	
				RAZEM	73,957
4	KNR 4-01 d.1 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej 3,78*[2,50+2,73+1,42+1,58]	m ²		
			m ²	31,109	
				RAZEM	31,109
5	KNR 4-01 d.1 0349-02	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej 3,78*0,30*[1,70+0,91] 3,78*0,20*1,70 3,78*0,22*2,10 3,78*0,35*1,35	m ³		
			m ³	2,960	
			m ³	1,285	
			m ³	1,746	
			m ³	1,786	
				RAZEM	7,777
6	KNR 4-04 d.1 0301-08	Rozebranie podłoża z betonu gruzowego o grubości ponad 15 cm - podestu wejściowego 89,39*0,32	m ³		
			m ³	28,605	
				RAZEM	28,605
7	KNR 4-04 d.1 0804-01	Rozebranie balustrad z kształtowników stalowych w poziomie I kondygnacji 13,66	m		
			m	13,660	
				RAZEM	13,660
8	KNR 4-01 d.1 0508-02	Rozbiórka pokrycia z dachówki	m ²		
		[3,07+1,13]*15,66	m ²	65,772	
				RAZEM	65,772
9	KNR 4-01 d.1 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		15,66	m	15,660	
				RAZEM	15,660
10	KNR 4-01 d.1 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		4,0	m	4,000	
				RAZEM	4,000
11	KNR 4-01 d.1 0430-02	Rozebranie elementów więźb dachowych - deskowanie dachu z desek na styk 65,772	m ²		
			m ²	65,772	
				RAZEM	65,772
12	KNR 4-01 d.1 0430-08	Rozebranie elementów więźb dachowych - więźby dachowe 65,772	m ²		
			m ²	65,772	
				RAZEM	65,772
13	KNR 4-01 d.1 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m ² - skucie płytek, głuchych tynków itp 3,30*[19,84+15,78+9,35+9,79+15,51+16,36+8,70+7,40+13,72+93,32+5,27+4,26+9,12+15,68+9,04+4,71+3,06+10,59+9,45+14,52] 0,38*[1,34*24+2*1,61*24+1,30*2*2,09+0,71*2+2,15*2+0,71*2+2,15*2+0,89*2*2,0] -[1,34*1,61*24+1,30*2,09+0,71*2,15*2+0,71*2,15*2+0,89*2,0] -1,0*2,0*33 A (obliczenia pomocnicze)	m ²		
				975,051	
				49,875	
				-62,381	
				-66,000	
				=====	
				896,545	
		896,545*10%	m ²	89,655	
				RAZEM	89,655
14	KNR 4-01 d.1 0354-05	Wykucie z muru stolarki okiennej i drzwiowej 0,80*2,0*5 0,90*2,0*11	m ²		
			m ²	8,000	
			m ²	19,800	
				RAZEM	27,800
15	KNNR 7 0702- d.1 02 z.o.3.4.	Sufity podwieszane z płytami z włókien mineralnych z rastrami o wymiarach 600x600 mm - demontaż poz.18	m ²		
			m ²	284,450	
				RAZEM	284,450

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
16 d.1	KNR 4-01 0108-09 0108-10	Wywiezienie i utylizacja gruzu	m ³		
		284,450*0,02	m ³	5,689	
		28,445	m ³	28,445	
		73,957	m ³	73,957	
		31,109*0,15	m ³	4,666	
		7,777	m ³	7,777	
		28,605	m ³	28,605	
		13,660*0,02*1,0	m ³	0,273	
		65,772*0,02	m ³	1,315	
		15,660*0,10*0,05	m ³	0,078	
		4,000*0,10*0,10	m ³	0,040	
		65,772*0,025	m ³	1,644	
		65,772*0,06	m ³	3,946	
		89,655*0,02	m ³	1,793	
		27,800*0,05	m ³	1,390	
		284,450*0,02	m ³	5,689	
				RAZEM	165,307
17 d.1	kalk. własna	Utrzymanie czystości podczas remontu przed budynkiem	kpl.		
		1,0	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
2		Roboty przygotowawcze			
18 d.2	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
		456,15-171,70	m ²	284,450	
				RAZEM	284,450
19 d.2	KNR K-08 0101-07	Zabezpieczenie stolarki przez naklejenie folii	m ²		
		1,34*1,61*14	m ²	30,204	
		1,45*2,15+0,89*2,0	m ²	4,898	
				RAZEM	35,102
20 d.2	KNR K-08 0101-08	Usunięcie folii zabezpieczającej stolarkę	m ²		
		poz.19	m ²	35,102	
				RAZEM	35,102
21 d.2	KNR AT-17 0106-03	Cięcie piłą diamentową ścian z cegły o grubości ponad 15 do 40 cm	m ²		
		0,60*3,0	m ²	1,800	
		0,59*[1,0+2,10*2]	m ²	3,068	
		0,36*[1,0+2,10*2]	m ²	1,872	
		0,51*0,56*2	m ²	0,571	
		0,45*[1,40*2*3+1,65*2*3]	m ²	8,235	
		0,59*[1,34+0,43*2+0,44*2+0,51*2+1,65]	m ²	3,393	
		0,36*3,0+0,55*0,36*2	m ²	1,476	
		0,27*[1,0*2,10*2]	m ²	1,134	
		0,59*[1,34+0,43*2]	m ²	1,298	
		0,63*2,10	m ²	1,323	
				RAZEM	24,170
22 d.2	KNR 4-01 0329-03	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych	m ³		
		0,60*3,0*0,74	m ³	1,332	
		0,59*1,0*2,10	m ³	1,239	
		0,36*1,0*2,10*2	m ³	1,512	
		1,65*0,51*0,56	m ³	0,471	
		0,43*1,40*1,65*3	m ³	2,980	
		0,59*[0,44*1,65+0,51*1,65+0,83*0,43+0,43*1,40+0,43*1,34]	m ³	1,831	
		0,36*3,0*0,55	m ³	0,594	
		0,27*1,0*2,0	m ³	0,540	
		0,59*0,43*1,34	m ³	0,340	
		0,63*2,10*0,30	m ³	0,397	
				RAZEM	11,236
23 d.2	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru stolarki okiennej i drzwiowej	m ²		
		0,60*2,65*3	m ²	4,770	
		0,60*2,65*2	m ²	3,180	
		0,90*2,0*2	m ²	3,600	
		1,37*1,18*4	m ²	6,466	
		0,90*2,0	m ²	1,800	
		1,52*2,0	m ²	3,040	
		0,89*2,0	m ²	1,780	
		1,34*1,60	m ²	2,144	
				RAZEM	26,780

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
24	KNR 4-01 d.2 0336-06	Wycucie bruzd poziomych 1x1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej 1,75*2*8 2,20*3 1,80*2 1,50*2 1,50*2*2 1,50 1,75*3	m m m m m m m	28,000 6,600 3,600 3,000 6,000 1,500 5,250	
				RAZEM	53,950
25	KNR 13-23 d.2 0106-08	Rozbiórka izolacji cieplnej ze styropianu 2,0*4,20*0,15	m ³ m ³	1,260	
				RAZEM	1,260
26	KNR 4-01 d.2 0108-09 0108-10	Wywiezienie i utylizacja gruzu poz.22 poz.23*0,08 poz.24*0,20*0,15 poz.25	m ³ m ³ m ³ m ³	11,236 2,142 1,619 1,260	
				RAZEM	16,257
3	45223110-0	Instalowanie konstrukcji metalowych			
27	ZKNR C-2 d.3 0702-03	Wykonanie podlewek o gr. 50 mm Krotność = 3 0,57*0,20*2 0,45*0,20*3*2 0,57*0,20*4*2 0,60*0,20*2 0,36*0,20*2 0,36*0,20*2 0,20*0,27*2 0,63*0,20*2	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	0,228 0,540 0,912 0,240 0,144 0,144 0,108 0,252	
				RAZEM	2,568
28	KNR 4-01 d.3 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm poz.24	m m	53,950	
				RAZEM	53,950
29	KNR 4-01 d.3 0703-02	Umocowanie siatki cięto-ciągnionej na stropach płaskich, podciągach, biegach i spocznikach schodowych 1,0*1,75*8 1,0*[2,20+1,50+1,80+1,50] 0,60*1,50 1,0*1,70	m ² m ² m ² m ² m ²	14,000 7,000 0,900 1,700	
				RAZEM	23,600
30	KNR 4-01 d.3 0704-01	Powlekanie siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową poz.29	m ² m ²	23,600	
				RAZEM	23,600
31	KNR 4-01 d.3 0711-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 1 m2 w 1 miejscu) poz.30	m ² m ²	23,600	
				RAZEM	23,600
32	KNR 4-01 d.3 0711-19	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach, belkach, podciągach, biegach, spocznikach na podłożu z betonu, zagruntowanych siatek, płyt wiórowo-cementowych (do 1 m2 w 1 miejscu) 0,25*16,30	m ² m ²	4,075	
				RAZEM	4,075
4	45262520-2	Roboty murowe			
33	KNR 4-01 d.4 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej cegłami 2,66*[0,57*0,58+0,57*0,37] 0,45*0,92*2,10 2,66*0,45*0,60 0,68*0,90*2,0 0,59*[1,0*1,18+0,58*1,18] 0,18*0,59*1,61 0,33*0,90*2,0 0,36*1,20*2,50 0,60*0,66*2,50 0,32*0,90*2,0 0,12*1,0*2,0	m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³	1,440 0,869 0,718 1,224 1,100 0,171 0,594 1,080 0,990 0,576 0,240	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		0,24*0,90*2,10	m ³	0,454	
		0,27*0,50*2,10	m ³	0,284	
	attyka	0,90*0,24*16,93	m ³	3,657	
				RAZEM	13,397
34	KNR 2-02 d.4 0211-04	Rygle i przekrycia ścian w ścianach murowanych dwustronnie deskowane o szerokości przewiązek do 0,3 m 0,10*0,24*16,93	m ³ m ³	0,406	
				RAZEM	0,406
35	KNR 2-02 d.4 0290-04	Przygotowanie i montaż zbrojenia konstrukcji monolitycznych budowli 45,0/1000	t t	0,045	
				RAZEM	0,045
5	4541000-4	Tynkowanie			
36	KNR 4-01 d.5 0711-03	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów 89,655 2,66*[0,58+0,57] 0,92*2,10 2,66*0,60 0,90*2,0 [1,0*1,18+0,58*1,18] 2*0,90*2,0 2*1,20*2,50 [0,60+2*0,66]*2,50 0,18*1,61 2*0,90*2,0 2*1,0*2,0 2*0,90*2,10 [0,27*2+0,50]*2,10	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	89,655 3,059 1,932 1,596 1,800 1,864 3,600 6,000 4,800 0,290 3,600 4,000 3,780 2,184	
				RAZEM	128,160
6	45421152-4	Instalowanie ścianek działowych			
37	KNR 0-14 d.6 2010-03	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 100 - 101 3,78*[6,45+4,75+6,36+4,94+1,27+3,31+1,20]-0,90*2,0*2	m ² m ²	103,298	
				RAZEM	103,298
38	KNNR 7 0703- d.6 02	Przegrody łazienkowe z drzwiami 2,0*[1,20+2,47]	m ² m ²	7,340	
				RAZEM	7,340
39	KNR AT-43 d.6 0119-01	Przygotowanie otworów w ściankach działowych z profili UA 50 pod montaż drzwi i nasświetli 2,0	szt. szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
7	45442100-8	Okładziny ścian, roboty malarskie			
40	NNRNKB 7 d.7 1134-02	Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni pionowych poz.41	m ² m ²	45,400	
				RAZEM	45,400
41	KNR 0-12 d.7 0829-05	Licowanie ścian płytkami o wymiarach - na klej 2,0*[9,45-0,90+9,12+4,26+5,27-0,90*5]	m ² m ²	45,400	
				RAZEM	45,400
42	KNR K-04 d.7 0602-02	Wykonanie izolacji pionowej z folii w płynie poz.41	m ² m ²	45,400	
				RAZEM	45,400
43	KNR K-04 d.7 0602-04	Wykonanie izolacji z folii w płynie - klejenie taśmy uszczelniającej pionowej 2,0*19	m m	38,000	
				RAZEM	38,000
44	KNR 2-02 d.7 1402-02	Montaż lustra łazienkowego 1,39*0,80 1,0*0,80	m ² m ² m ²	1,112 0,800	
				RAZEM	1,912
45	NNRNKB 202 d.7 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie pionowe poz.46	m ² m ²	851,145	
				RAZEM	851,145
46	KNR 2-02 d.7 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach	m ²		

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		896,545-poz.41	m ²	851,145	
				RAZEM	851,145
47	KNR 2-02 d.7 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem poz.46	m ²		
			m ²	851,145	
				RAZEM	851,145
8	45430000-0	Posadzki			
48	KNR 2-02 d.8 1101-07	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym 456,15-171,70-4,83 A (obliczenia pomocnicze) poz.A*0,10	m ³	279,620 =====	
			m ³	279,620 27,962	
				RAZEM	27,962
49	KNR 2-02 d.8 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym poz.48A*0,10	m ³		
			m ³	27,962	
				RAZEM	27,962
50	NNRNKB 202 d.8 0618-03	(z.V) Izolacje przeciwwilgociowe z papy zgrzewalnej w pomieszczeniach o pow.ponad 5 m2 Krotność = 2 poz.48A	m ²		
			m ²	279,620	
				RAZEM	279,620
51	KNR 2-02 d.8 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - 10cm poz.48A	m ²		
			m ²	279,620	
				RAZEM	279,620
52	KNR 2-02 d.8 0607-02	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej poz.51	m ²		
			m ²	279,620	
				RAZEM	279,620
53	KNR 2-02 d.8 1102-02 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 60 mm zatarte na gładko poz.52	m ²		
			m ²	279,620	
				RAZEM	279,620
54	KNR K-04 d.8 0602-01	Wykonanie izolacji poziomej z folii w płynie 6,08+5,20	m ²		
			m ²	11,280	
				RAZEM	11,280
55	KNR K-04 d.8 0602-03	Wykonanie izolacji z folii w płynie - klejenie taśmy uszczelniającej poziomej 9,12+5,27+4,26+9,45	m		
			m	28,100	
				RAZEM	28,100
56	KNR 0-12 d.8 1118-06	Posadzki z płytek układanych na klej poz.48A	m ²		
			m ²	279,620	
				RAZEM	279,620
57	KNR 0-12 d.8 1119-01	Cokoliki z płytek o wysokości cokolika równej 10 cm 265,12	m		
			m	265,120	
				RAZEM	265,120
9	45421146-9	Sufity			
58	KNNR 7 0702- d.9 02	Sufity podwieszane z płytami z włókien mineralnych z rastrami o wymiarach 600x600 mm 456,15-171,70-4,83	m ²		
			m ²	279,620	
				RAZEM	279,620
10	45421000-4	Stolarka wewnętrzna			
59	KNR 0-19 d.10 1023-12	Montaż drzwi z obróbką obsadzenia drzwi D1 0,90*2,0*13	m ²		
			m ²	23,400	
				RAZEM	23,400
60	KNR 0-19 d.10 1023-12	Montaż drzwi z obróbką obsadzenia drzwi D2 0,90*2,0*3	m ²		
			m ²	5,400	
				RAZEM	5,400
61	KNR 0-19 d.10 1023-12	Montaż drzwi z obróbką obsadzenia drzwi D3 0,80*2,0*2	m ²		
			m ²	3,200	
				RAZEM	3,200
62	KNR 0-19 d.10 1023-12	Montaż drzwi z obróbką obsadzenia drzwi D4 0,69*2,0	m ²		
			m ²	1,380	
				RAZEM	1,380

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
63 d.10	KNR 0-19 1023-12	Montaż drzwi z obróbką obsadzenia <i>drzwi D5</i> 0,85*2,0	m ² m ²	 1,700	
				RAZEM	1,700
64 d.10	KNR 0-19 1023-12	Montaż drzwi z obróbką obsadzenia <i>drzwi D6</i> 0,90*2,0	m ² m ²	 1,800	
				RAZEM	1,800
65 d.10	KNR 0-19 1023-12	Montaż drzwi z obróbką obsadzenia <i>drzwi D7</i> 0,70*2,0	m ² m ²	 1,400	
				RAZEM	1,400
11	45421000-4	Stolarka zewnętrzna			
66 d.11	KNR 0-19 1023-12	Montaż drzwi z obróbką obsadzenia <i>drzwi Dz1</i> 1,30*2,09	m ² m ²	 2,717	
				RAZEM	2,717
67 d.11	KNR 0-19 1023-12	Montaż drzwi z obróbką obsadzenia <i>drzwi Dz2</i> 1,42*2,15	m ² m ²	 3,053	
				RAZEM	3,053
68 d.11	KNR 0-19 1023-12	Montaż drzwi z obróbką obsadzenia <i>drzwi Dz3</i> 1,20*2,09	m ² m ²	 2,508	
				RAZEM	2,508
69 d.11	KNR 0-19 1023-07	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych jednodzielnym z PCV z obróbką obsadzenia o pow. ponad 1.5 m2 1,34*1,61*8	m ² m ²	 17,259	
				RAZEM	17,259
70 d.11	KNR 0-19 1023-07	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych jednodzielnym aluminium z obróbką obsadzenia o pow. ponad 1.5 m2 EI60 1,34*1,60	m ² m ²	 2,144	
				RAZEM	2,144
71 d.11	NNRNKB 202 0541-02	(z. VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm 0,30*1,34*9	m ² m ²	 3,618	
				RAZEM	3,618
72 d.11	KNR-W 2-02 0135-02	Obsadzenie prefabrykowanych podokienników długości ponad 1 m 24,0	szt. szt.	 24,000	
				RAZEM	24,000
12	45443000-4	Roboty elewacyjne			
73 d.12	KNR 0-23 2613-01	Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej - przyklejenie płyt z wełny mineralnej do ścian 4,20*2,0	m ² m ²	 8,400	
				RAZEM	8,400
74 d.12	KNR 0-23 2612-01	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie płyt styropianowych do ścian 2,66*[0,58+0,37] 0,92*2,10 2,66*0,60 0,90*2,0 1,0*1,18+0,58*1,18 0,18*1,61 1,0*16,93	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 2,527 1,932 1,596 1,800 1,864 0,290 16,930	
				RAZEM	26,939
75 d.12	KNR 0-23 2612-06	Przyklejenie warstwy siatki na ścianach 4,20*105,28 -[1,34*1,61*24+1,30*2,09+0,71*2,15*2+0,71*2,15*2+1,20*2,0] 0,47*[105,28-1,30-0,89-0,71*2]	m ² m ² m ² m ²	 442,176 -63,001 47,785	
				RAZEM	426,960
76 d.12	KNR 0-23 2612-07	Przyklejenie warstwy siatki na ościeżach 0,16*[1,34*24+2*1,61*24+1,30*2*2,09+0,71*2+2,15*2+0,71*2+2,15*2+0,89*2*2,0]	m ² m ²	 21,000	
				RAZEM	21,000
77 d.12	KNR 0-23 0931-01	Nalożenie podkładowej masy tynkarskiej 4,20*105,28 -[1,34*1,61*24+1,30*2,09+0,71*2,15*2+0,71*2,15*2+0,89*2,0] 0,16*[1,34*24+2*1,61*24+1,30*2*2,09+0,71*2+2,15*2+0,71*2+2,15*2+0,89*2*2,0]	m ² m ² m ² m ²	 442,176 -62,381 21,000	
				RAZEM	400,795

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
78 d.12	KNR 0-23 0931-02	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku silikonowego gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome 4,20*105,28 -[1,34*1,61*24+1,30*2,09+0,71*2,15*2+0,71*2,15*2+0,89*2,0]	m ² m ² m ²	442,176 -62,381	
				RAZEM	379,795
79 d.12	KNR 0-23 0931-04	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku silikonowego gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ościeża o szer. do 30 cm 0,16*[1,34*24+2*1,61*24+1,30+2*2,09+0,71*2+2,15*2+0,71*2+2,15*2+0,89+2*2,0]	m ² m ²	21,000	
				RAZEM	21,000
80 d.12	KNR 0-33 0124-01	Tynki elewacyjne organiczne na bazie żywicy syntetycznej, wykonywane ręcznie - wykonanie warstwy pośredniej 0,47*[105,28-1,30-0,89-0,71*2]	m ² m ²	47,785	
				RAZEM	47,785
81 d.12	KNR 0-33 0124-06	Tynki elewacyjne organiczne na bazie żywicy syntetycznej z różnobarwnych kamieni o walorach tynku zmywalnego - o uziarnieniu 2,0 mm, wykonywane ręcznie poz.80	m ² m ²	47,785	
				RAZEM	47,785
82 d.12	KNR 2-02 0609-01	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych attyki 16,93*1,20	m ² m ²	20,316	
				RAZEM	20,316
83 d.12	KNR 2-02 0617-06	Wklejenie klina styropianowego wraz z taśmą uszczelniającą 16,93	m m	16,930	
				RAZEM	16,930
84 d.12	KNR-W 2-02 0504-02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną dwuwarstwowe 1,50*16,93	m ² m ²	25,395	
				RAZEM	25,395
85 d.12	NNRNKB 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm 0,60*19,63	m ² m ²	11,778	
				RAZEM	11,778
13		Przystosowanie dla NP			
13.1		Podjazd dla niepełnosprawnych			
86 d.13.1	KNR 2-31 0102-05 0102-06	Wykonanie koryta na poszerzeniach chodników w gruncie kat. II-IV - 20 cm głębokości koryta 89,39	m ² m ²	89,390	
				RAZEM	89,390
87 d.13.1	KNR 4-01 0108-02 0108-04	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi na odległość 15 km grunt.kat. III wraz z niezbędnymi opłatami poz.86*0,20	m ³ m ³	17,878	
				RAZEM	17,878
88 d.13.1	KNR 2-31 0103-02	Ręczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. III-IV poz.86	m ² m ²	89,390	
				RAZEM	89,390
89 d.13.1	KNR 2-31 0104-01	Warstwy odsączające z piasku w korycie i na poszerzeniach, wykonanie i zagęszczenie ręczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm poz.88	m ² m ²	89,390	
				RAZEM	89,390
90 d.13.1	KNR 2-31 0109-03 0109-04	Podbudowa betonowa bez dylatacji - grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm 14,0	m ² m ²	14,000	
				RAZEM	14,000
91 d.13.1	KNR 2-31 0407-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową - oddzielenie podjazdu i schodów 5,26*2+1,58*3+0,65*2	m m	16,560	
				RAZEM	16,560
92 d.13.1	KNR 2-31 0511-02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej poz.89	m ² m ²	89,390	
				RAZEM	89,390
93 d.13.1	KNR 2-02 1209-01	Balustrady podjazdu dla niepełnosprawnych z pochwytym stalowym 5,26+0,65+5,26	m m	11,170	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	11,170
13.2		Łazienka dla niepełnosprawnych			
13.2.1	45442100-8	Okładziny ścian, roboty malarskie			
94 d.13.2.1	NNRNKB 7 1134-02	Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni pionowych poz.95	m ² m ²	16,280	
				RAZEM	16,280
95 d.13.2.1	KNR 0-12 0829-05	Licowanie ścian płytkami o wymiarach - na klej 2,0*[9,04-0,90]	m ² m ²	16,280	
				RAZEM	16,280
96 d.13.2.1	KNR K-04 0602-02	Wykonanie izolacji pionowej z folii w płynie poz.95	m ² m ²	16,280	
				RAZEM	16,280
97 d.13.2.1	KNR K-04 0602-04	Wykonanie izolacji z folii w płynie - wklejenie taśmy uszczelniającej pionowej 2,0*4	m m	8,000	
				RAZEM	8,000
98 d.13.2.1	KNR 2-02 1402-02	Montaż lustra łazienkowego 1,0*0,80	m ² m ²	0,800	
				RAZEM	0,800
99 d.13.2.1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie pionowe 1,0*9,04	m ² m ²	9,040	
				RAZEM	9,040
100 d.13.2.1	KNR 2-02 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach poz.99	m ² m ²	9,040	
				RAZEM	9,040
101 d.13.2.1	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem poz.100	m ² m ²	9,040	
				RAZEM	9,040
13.2.2	45430000-0	Posadzki			
102 d.13.2.2	KNR 2-02 1101-07	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym 4,83 A (obliczenia pomocnicze) poz.A*0,10	m ³ m ³	4,830 ===== 4,830 0,483	
				RAZEM	0,483
103 d.13.2.2	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym poz.102A*0,10	m ³ m ³	0,483	
				RAZEM	0,483
104 d.13.2.2	NNRNKB 202 0618-03	(z.V) Izolacje przeciwwilgociowe z papy zgrzewalnej w pomieszczeniach o pow.ponad 5 m ² Krotność = 2 poz.102A	m ² m ²	4,830	
				RAZEM	4,830
105 d.13.2.2	KNR 2-02 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - 10cm poz.102A	m ² m ²	4,830	
				RAZEM	4,830
106 d.13.2.2	KNR 2-02 0607-02	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej poz.105	m ² m ²	4,830	
				RAZEM	4,830
107 d.13.2.2	KNR 2-02 1102-02 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 60 mm zatarte na gładko poz.106	m ² m ²	4,830	
				RAZEM	4,830
108 d.13.2.2	KNR K-04 0602-01	Wykonanie izolacji poziomej z folii w płynie poz.107	m ² m ²	4,830	
				RAZEM	4,830
109 d.13.2.2	KNR K-04 0602-03	Wykonanie izolacji z folii w płynie - wklejenie taśmy uszczelniającej poziomej 9,04	m m	9,040	
				RAZEM	9,040
110 d.13.2.2	KNR 0-12 1118-06	Posadzki z płytek układanych na klej	m ²		

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		poz.102A	m ²	4,830	
				RAZEM	4,830
13.2.3	45421146-9	Sufity			
111 d.13.2.3	KNNR 7 0702-02	Sufity podwieszane z płytami z włókien mineralnych z rastrami o wymiarach 600x600 mm 4,83	m ² m ²	4,830	
				RAZEM	4,830
13.2.4	45421000-4	Stolarka i ślusarka			
112 d.13.2.4	KNR 0-19 1023-12	Montaż drzwi z obróbką osadzenia <i>drzwi D2</i> 0,90*2,0	m ² m ²	1,800	
				RAZEM	1,800
113 d.13.2.4	KNR 2-02 1218-03	Ucheyt dla niepełnosprawnych uchylny 3,0	szt. szt.	3,000	
				RAZEM	3,000
114 d.13.2.4	KNR 2-02 1218-03	Ucheyt dla niepełnosprawnych stały 1,0	szt. szt.	1,000	
				RAZEM	1,000